
 

 

2018年 9月12日 

 

アニュアルレポート「損保ジャパン日本興亜アセットマネジメントの現状2018」の発行 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長 山口 裕之）は、当社の経営

方針や事業内容、その取組状況等を幅広いお客さまに定期的に報告する手段として、アニュアルレポート

「損保ジャパン日本興亜アセットマネジメントの現状2018」を発行しましたので、お知らせいたします。 

以下のリンク先より、全文PDF をご覧いただけます。 

 http://www.sjnk-am.co.jp/dat/annualreport.pdf 

 当社では、お客さまに安心してファンドを保有していただくため情報発信の強化に取り組んでおり、その一環

として、当社では初の試みとなるアニュアルレポートを作成いたしました。今後、年次での発行を予定しており

ます。 

本レポートは、事業概況や財務状況を報告するだけでなく、投資哲学や運用スタイルなど当社の運用の

特長について分かりやすく解説しています。皆さまにとって、本レポートが当社のことをご理解いただくための  

一助となれば幸いです。 

なお、当社では、2017 年 5 月の「顧客本位の業務運営の原則」の採択にあわせて、「お客さま第一の 

実践に向けたアクションプラン」を策定・公表しておりますが、その取組状況についても本レポートに掲載して 

おります。 

これからも末永くご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

【本件に関する問い合わせ先】 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社  

経営企画部（担当：川上） TEL 03-5290-3595 

http://www.sjnk-am.co.jp/dat/annualreport.pdf

